
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 12 июля 2017 года  № 789 
 

 

О делегировании представителей Законодательного собрания  

Ленинградской области в комитет по аграрной политике  

и рыбохозяйственному комплексу Парламентской Ассоциации  

Северо-Запада России и о внесении изменений в постановление  

Законодательного собрания Ленинградской области  

от 8 ноября 2016 года № 133 "О делегировании представителей  

Законодательного собрания Ленинградской области в постоянные  

комитеты Парламентской ассоциации Северо-Запада России" 

 

 

В связи с решением 52 Конференции Парламентской Ассоциации Северо-

Запада России от 14 июня 2017 года № 52/28 "Об образовании нового  

и упразднении некоторых постоянных комитетов Парламентской Ассоциации 

Северо-Запада России" Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Делегировать во вновь образованный постоянный комитет по аграрной 

политике и рыбохозяйственному комплексу Парламентской Ассоциации 

Северо-Запада России следующих представителей Законодательного собрания 

Ленинградской области:  

 

Потапова 

Светлана Леонидовна 

– председатель постоянной комиссии по 

агропромышленному и рыбохозяйственному 

комплексу 

Тирон 

Евгений Владимирович 

– депутат Законодательного собрания Ленинградской 

области.  

 

2. Внести в постановление Законодательного собрания Ленинградской 

области от 8 ноября 2016 года № 133 "О делегировании представителей 



2 

 

Законодательного собрания Ленинградской области в постоянные комитеты 

Парламентской Ассоциации Северо-Запада России" следующие изменения: 

1) в пункте 1: 

а) раздел "комитет по вопросам агропромышленного комплекса" признать 

утратившим силу; 

б) раздел "комитет по рыбохозяйственному комплексу" признать 

утратившим силу; 

2) абзац второй пункта 2 признать утратившим силу. 

 

3. Направить настоящее постановление в Парламентскую Ассоциацию 

Северо-Запада России. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин  


